
Veranstalter: UNION Feldkirchen/Donau, Sektion Laufen

33. Pesenbachtallauf

Datum: Samstag, 02. November 2019

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Gesamt Damen Gemeindewertung
Schnitt 4:39 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WÖGERBAUER Simone1751. 1988 AUT 51:14,81Feldkirchen an der DonauW30  

STIRMAYR Claudia1572. 1972 AUT 51:36,14Feldkirchen an der DonauW40 [+0:21,33]

WIESINGER Marianne1723. 1971 AUT 52:47,98Union RaiffeisenW40 [+1:33,17]

MAIR Eva1074. 1965 AUT 54:29,46Union Feldkirchen, Sektion LaufenW50 [+3:14,65]

RIEPL Marlies1435. 2008 AUT 56:43,59NMS-NiederwaldkirchenSchüler w [+5:28,78]

MITTERHUBER Elisabeth1166. 1984 AUT 57:01,78Feldkirchen an der DonauW30 [+5:46,97]

PICHLER Marianne1307. 1961 AUT 59:46,43U.GoldwörthW50 [+8:31,62]

RAMMERSTORFER Maria1398. 1976 AUT 59:57,73Feldkirchen an der DonauW40 [+8:42,92]

ZAUNER Sarah1839. 1995 AUT 1:00:22,21Feldkirchen an der DonauAllg. w [+9:07,40]

ENGLEDER Rosemarie22210. 1961 AUT 1:01:22,79Union Feldkirchen, Sektion LaufenW50 [+10:07,98]

KOLL Barbara22811. 1978 AUT 1:01:29,77Feldkirchen an der DonauW40 [+10:14,96]

WEIN Judith17012. 1976 GER 1:01:29,91Feldkirchen an der DonauW40 [+10:15,10]

KEHRER Bianca8613. 1989 AUT 1:02:35,94Feldkirchen an der DonauW30 [+11:21,13]

ALLERSTORFER Edeltraud714. 1959 AUT 1:03:27,77Union Feldkirchen, Sektion LaufenW60 [+12:12,96]

AUGENDOPLER Simone1215. 1993 AUT 1:03:28,26FF FeldkirchenAllg. w [+12:13,45]

MAIRHOFER Ingrid19416. 1969 AUT 1:04:16,77Union Feldkirchen, Sektion LaufenW50 [+13:01,96]

HOIS Jennifer6617. 1998 AUT 1:06:15,04FF LackenAllg. w [+15:00,23]

DANNINGER Martina2718. 1974 AUT 1:06:50,87Eisbär LadiesW40 [+15:36,06]

MAHRINGER Silvia10519. 1987 AUT 1:07:18,21BistroBox RacingW30 [+16:03,40]

AIGMÜLLER Sandra520. 1974 AUT 1:09:46,07TriRun LinzW40 [+18:31,26]

LANG Heidi9921. 1958 AUT 1:14:04,53Eisbär LadiesW60 [+22:49,72]

PICHLER Claudia22922. 1984 AUT 1:16:57,99Feldkirchen an der DonauW30 [+25:43,18]

HUMMER Hannelore7623. 1971 AUT 1:16:58,60Radclub Bad MühllackenW40 [+25:43,79]

Anzahl der Starter: 23
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Gesamt Herren Gemeindewertung
Schnitt 3:51 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HARTL Daniel581. 1981 AUT 42:16,11musik feldkirchendonauM30  

RECHBERGER Michael1402. 1988 AUT 46:01,51FF FeldkirchenM30 [+3:45,40]

NIGL Michael1213. 1992 AUT 46:38,15FF LackenAllg. m [+4:22,04]

RAMMERSTORFER Leo1384. 2004 AUT 46:49,84FF Bad MühllackenSchüler m [+4:33,73]

WOLFMAYR Andreas1765. 1998 AUT 48:46,77Bike Team LackenAllg. m [+6:30,66]

RECHBERGER Thomas1416. 1989 AUT 48:49,82FF FeldkirchenM30 [+6:33,71]

AIGMÜLLER Gerald47. 1973 AUT 49:04,42TriRun LinzM40 [+6:48,31]

BERGER Martin178. 1982 AUT 49:26,73FF MühldorfM30 [+7:10,62]

BERGER Andreas159. 1987 AUT 49:45,04FF FeldkirchenM30 [+7:28,93]

BLASENBAUER Guido2210. 1975 AUT 49:59,88BistroBox RacingM40 [+7:43,77]

HASLMAYR Josef6111. 1988 AUT 50:34,72Feldkirchen an der DonauM30 [+8:18,61]

RABEDER Philipp13512. 1996 AUT 51:14,89FF Bad MühllackenAllg. m [+8:58,78]

STIRMAYR Christian15613. 1968 AUT 51:36,02FF FeldkirchenM50 [+9:19,91]

MAHRINGER Alexander10414. 1984 AUT 52:14,17BistroBox RacingM30 [+9:58,06]

ZAUNER Elias18115. 1998 AUT 52:31,64FF Bad MühllackenAllg. m [+10:15,53]

PLÖCKINGER Martin18916. 1985 AUT 52:31,91musik feldkirchendonauM30 [+10:15,80]

LUGER Manuel10317. 1996 AUT 52:44,42FF LackenAllg. m [+10:28,31]

KÖGL Sebastian19918. 1996 AUT 53:03,39Feldkirchen an der DonauAllg. m [+10:47,28]

WOLFMAYR Franz17719. 1969 AUT 53:28,52Bike Team LackenM50 [+11:12,41]

ZAUNER Rupert18220. 1970 AUT 55:36,00FF FeldkirchenM40 [+13:19,89]

BERGER Bernhard1621. 1986 AUT 55:57,87FF FeldkirchenM30 [+13:41,76]

BERGER Stefan1822. 1985 AUT 56:04,87FF FeldkirchenM30 [+13:48,76]

LEIBETSEDER Florian10023. 1989 AUT 56:12,03SportväterM30 [+13:55,92]

BERGER Simon1924. 1988 AUT 56:36,89FF FeldkirchenM30 [+14:20,78]

ALLERSTORFER David625. 1981 AUT 57:26,38Kinderfreunde FeldkirchenM30 [+15:10,27]
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RAMMERSTORFER Andreas13726. 1985 AUT 57:37,14FF LackenM30 [+15:21,03]

LUGER Josef19527. 1961 AUT 58:04,25Union Feldkirchen, Sektion LaufenM50 [+15:48,14]

ROTHBERGER Roland21328. 1984 AUT 58:04,46Feldkirchen an der DonauM30 [+15:48,35]

HASLMAYR Johann6029. 1954 AUT 58:11,94FF FeldkirchenM60 [+15:55,83]

ROSENAUER Günter14430. 1966 AUT 58:12,79FF LandshaagM50 [+15:56,68]

LANG Franz9831. 1958 AUT 59:00,64FF MühldorfM60 [+16:44,53]

REITER Manfred29532. 1982 AUT 59:11,06Feldkirchen an der DonauM30 [+16:54,95]

HOFMANN Wolfgang6433. 1984 AUT 59:12,08SportväterM30 [+16:55,97]

MAHRINGER Samuel18734. 2001 AUT 1:00:29,20FF MühldorfJunioren m [+18:13,09]

MAHRINGER Alfred18835. 1970 AUT 1:00:43,19Feldkirchen an der DonauM40 [+18:27,08]

KEHRER Michael8736. 1985 AUT 1:00:59,57Feldkirchen an der DonauM30 [+18:43,46]

WURZINGER August17937. 1959 AUT 1:01:33,89FF LackenM60 [+19:17,78]

WURZINGER Franz29138. 1959 AUT 1:01:48,96Feldkirchen an der DonauM60 [+19:32,85]

GRAF Dominik5039. 1984 AUT 1:03:36,66Feldkirchen an der DonauM30 [+21:20,55]

KNÖGLER Johann19640. 1952 AUT 1:04:16,48FF LandshaagM60 [+22:00,37]

STOPPER Josef16041. 1955 AUT 1:07:00,51Union Feldkirchen, Sektion LaufenM60 [+24:44,40]

GASSELSEDER Rudi4442. 1943 AUT 1:16:06,28Gemeinde FeldkirchenM70 [+33:50,17]

HUMMER Christian7543. 1967 AUT 1:16:58,68FF Bad MühllackenM50 [+34:42,57]

Anzahl der Starter: 43
Nicht am Start: 3

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Schüler w - Gemeindewertung
Schnitt 5:09 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RIEPL Marlies1431. 2008 AUT 56:43,59NMS-NiederwaldkirchenSchüler w  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Schüler m - Gemeindewertung
Schnitt 4:15 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RAMMERSTORFER Leo1381. 2004 AUT 46:49,84FF Bad MühllackenSchüler m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Junioren m - Gemeindewertung
Schnitt 5:30 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MAHRINGER Samuel1871. 2001 AUT 1:00:29,20FF MühldorfJunioren m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Allg. w - Gemeindewertung
Schnitt 5:29 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ZAUNER Sarah1831. 1995 AUT 1:00:22,21Feldkirchen an der DonauAllg. w  

AUGENDOPLER Simone122. 1993 AUT 1:03:28,26FF FeldkirchenAllg. w [+3:06,05]

HOIS Jennifer663. 1998 AUT 1:06:15,04FF LackenAllg. w [+5:52,83]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Allg. m - Gemeindewertung
Schnitt 4:14 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

NIGL Michael1211. 1992 AUT 46:38,15FF LackenAllg. m  

WOLFMAYR Andreas1762. 1998 AUT 48:46,77Bike Team LackenAllg. m [+2:08,62]

RABEDER Philipp1353. 1996 AUT 51:14,89FF Bad MühllackenAllg. m [+4:36,74]

ZAUNER Elias1814. 1998 AUT 52:31,64FF Bad MühllackenAllg. m [+5:53,49]
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LUGER Manuel1035. 1996 AUT 52:44,42FF LackenAllg. m [+6:06,27]

KÖGL Sebastian1996. 1996 AUT 53:03,39Feldkirchen an der DonauAllg. m [+6:25,24]

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W30 - Gemeindewertung
Schnitt 4:39 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WÖGERBAUER Simone1751. 1988 AUT 51:14,81Feldkirchen an der DonauW30  

MITTERHUBER Elisabeth1162. 1984 AUT 57:01,78Feldkirchen an der DonauW30 [+5:46,97]

KEHRER Bianca863. 1989 AUT 1:02:35,94Feldkirchen an der DonauW30 [+11:21,13]

MAHRINGER Silvia1054. 1987 AUT 1:07:18,21BistroBox RacingW30 [+16:03,40]

PICHLER Claudia2295. 1984 AUT 1:16:57,99Feldkirchen an der DonauW30 [+25:43,18]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M30 - Gemeindewertung
Schnitt 3:51 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HARTL Daniel581. 1981 AUT 42:16,11musik feldkirchendonauM30  

RECHBERGER Michael1402. 1988 AUT 46:01,51FF FeldkirchenM30 [+3:45,40]

RECHBERGER Thomas1413. 1989 AUT 48:49,82FF FeldkirchenM30 [+6:33,71]

BERGER Martin174. 1982 AUT 49:26,73FF MühldorfM30 [+7:10,62]

BERGER Andreas155. 1987 AUT 49:45,04FF FeldkirchenM30 [+7:28,93]

HASLMAYR Josef616. 1988 AUT 50:34,72Feldkirchen an der DonauM30 [+8:18,61]

MAHRINGER Alexander1047. 1984 AUT 52:14,17BistroBox RacingM30 [+9:58,06]

PLÖCKINGER Martin1898. 1985 AUT 52:31,91musik feldkirchendonauM30 [+10:15,80]

BERGER Bernhard169. 1986 AUT 55:57,87FF FeldkirchenM30 [+13:41,76]

BERGER Stefan1810. 1985 AUT 56:04,87FF FeldkirchenM30 [+13:48,76]

LEIBETSEDER Florian10011. 1989 AUT 56:12,03SportväterM30 [+13:55,92]

BERGER Simon1912. 1988 AUT 56:36,89FF FeldkirchenM30 [+14:20,78]

ALLERSTORFER David613. 1981 AUT 57:26,38Kinderfreunde FeldkirchenM30 [+15:10,27]

RAMMERSTORFER Andreas13714. 1985 AUT 57:37,14FF LackenM30 [+15:21,03]

ROTHBERGER Roland21315. 1984 AUT 58:04,46Feldkirchen an der DonauM30 [+15:48,35]

REITER Manfred29516. 1982 AUT 59:11,06Feldkirchen an der DonauM30 [+16:54,95]

HOFMANN Wolfgang6417. 1984 AUT 59:12,08SportväterM30 [+16:55,97]

KEHRER Michael8718. 1985 AUT 1:00:59,57Feldkirchen an der DonauM30 [+18:43,46]

GRAF Dominik5019. 1984 AUT 1:03:36,66Feldkirchen an der DonauM30 [+21:20,55]

Anzahl der Starter: 19

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W40 - Gemeindewertung
Schnitt 4:41 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STIRMAYR Claudia1571. 1972 AUT 51:36,14Feldkirchen an der DonauW40  

WIESINGER Marianne1722. 1971 AUT 52:47,98Union RaiffeisenW40 [+1:11,84]

RAMMERSTORFER Maria1393. 1976 AUT 59:57,73Feldkirchen an der DonauW40 [+8:21,59]

KOLL Barbara2284. 1978 AUT 1:01:29,77Feldkirchen an der DonauW40 [+9:53,63]

WEIN Judith1705. 1976 GER 1:01:29,91Feldkirchen an der DonauW40 [+9:53,77]

DANNINGER Martina276. 1974 AUT 1:06:50,87Eisbär LadiesW40 [+15:14,73]

AIGMÜLLER Sandra57. 1974 AUT 1:09:46,07TriRun LinzW40 [+18:09,93]

HUMMER Hannelore768. 1971 AUT 1:16:58,60Radclub Bad MühllackenW40 [+25:22,46]

Anzahl der Starter: 8

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M40 - Gemeindewertung
Schnitt 4:28 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

AIGMÜLLER Gerald41. 1973 AUT 49:04,42TriRun LinzM40  
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BLASENBAUER Guido222. 1975 AUT 49:59,88BistroBox RacingM40 [+0:55,46]

ZAUNER Rupert1823. 1970 AUT 55:36,00FF FeldkirchenM40 [+6:31,58]

MAHRINGER Alfred1884. 1970 AUT 1:00:43,19Feldkirchen an der DonauM40 [+11:38,77]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W50 - Gemeindewertung
Schnitt 4:57 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MAIR Eva1071. 1965 AUT 54:29,46Union Feldkirchen, Sektion LaufenW50  

PICHLER Marianne1302. 1961 AUT 59:46,43U.GoldwörthW50 [+5:16,97]

ENGLEDER Rosemarie2223. 1961 AUT 1:01:22,79Union Feldkirchen, Sektion LaufenW50 [+6:53,33]

MAIRHOFER Ingrid1944. 1969 AUT 1:04:16,77Union Feldkirchen, Sektion LaufenW50 [+9:47,31]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M50 - Gemeindewertung
Schnitt 4:41 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STIRMAYR Christian1561. 1968 AUT 51:36,02FF FeldkirchenM50  

WOLFMAYR Franz1772. 1969 AUT 53:28,52Bike Team LackenM50 [+1:52,50]

LUGER Josef1953. 1961 AUT 58:04,25Union Feldkirchen, Sektion LaufenM50 [+6:28,23]

ROSENAUER Günter1444. 1966 AUT 58:12,79FF LandshaagM50 [+6:36,77]

HUMMER Christian755. 1967 AUT 1:16:58,68FF Bad MühllackenM50 [+25:22,66]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W60 - Gemeindewertung
Schnitt 5:46 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ALLERSTORFER Edeltraud71. 1959 AUT 1:03:27,77Union Feldkirchen, Sektion LaufenW60  

LANG Heidi992. 1958 AUT 1:14:04,53Eisbär LadiesW60 [+10:36,76]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M60 - Gemeindewertung
Schnitt 5:17 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HASLMAYR Johann601. 1954 AUT 58:11,94FF FeldkirchenM60  

LANG Franz982. 1958 AUT 59:00,64FF MühldorfM60 [+0:48,70]

WURZINGER August1793. 1959 AUT 1:01:33,89FF LackenM60 [+3:21,95]

WURZINGER Franz2914. 1959 AUT 1:01:48,96Feldkirchen an der DonauM60 [+3:37,02]

KNÖGLER Johann1965. 1952 AUT 1:04:16,48FF LandshaagM60 [+6:04,54]

STOPPER Josef1606. 1955 AUT 1:07:00,51Union Feldkirchen, Sektion LaufenM60 [+8:48,57]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M70 - Gemeindewertung
Schnitt 6:55 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GASSELSEDER Rudi441. 1943 AUT 1:16:06,28Gemeinde FeldkirchenM70  

Anzahl der Starter: 1
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